N
 2
01
5
/ 0
5
148

Schutzart:  mit Kabel IP 66 nach EN 60 529
   mit Stecker IP 65 nach EN 60 529
Typenschlüssel:
Bestellnummer:                        FO-01.
FO-01 Optoelektronischer Füllstandsschalter
Prozeßanschluß:
 1 = M16 x 1,5
 2 = 1/2“ NPT
 3 = G 1/2“ A
Elektrischer Anschluß:
1 = 3m Kabel PVC
2 = Steckerverbindung Binder 713 M12
Ausgang:
1 = Eintauchend schaltend
2 = Austauchend schaltend
Sensorgehäusematerial:
1 = CrNi-Stahl
99 = andere auf Anfrage
Option:
0 = ohne
1 = Gegenstecker 4-polig Serie 713
1. 2. 1. 1. 0.
Abmessungen